

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005688 / P 012824 / L 000001
MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

F01/11173/5010
164POU

CAUNEZIL
46140 PARNAC

FACTURE 25010354658 DU 30/06/2025

Table with 9 columns: NUMÉRO ARTICLE, DÉSIGNATION ARTICLE, QUANTITÉ, U F, PRIX UNITAIRE NET, MONTANT HORS TAXES, TVA. Rows include items like CHATEAU TOUZEAU MES, EMBOUTS SKY, LISSORGUES, OUTILLAGE, COLLECTEUR MF 20X27 VANNES 4D, etc.

Summary table with columns: U.F. : Unité Facturation, TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES, CODE TVA TAUX, BASE TVA, MONTANT TVA, NET A PAYER. Includes a list of units on the left.

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
1085492	COLLIER CHEVILLE DOUBLE 25 E85204 SEAU DE 100 EXPERT SEAU DE 100 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				22,95	22,95	2
560349T	MANCHETTE SOUPLE D40 FLEX HM40 MALE FEMELLE - L224 MM ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				0,01 9,26	0,01 9,26	2 2
038496U	CABLE R2V 3G2,5 C50 COURONNE DE 50ML 20039027	50,00	B			**PROMO**	1094,34	54,72	2 2
1244668	TUBE PER GAINÉ DUO 10X12 50M CERTIFICAT QB08N°4602-142-1749 COURONNE DE 50,00 METRE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				49,78	49,78	2
044746A	TUBE PVC 32 BARRE DE 4M 20052040 SOIT 2 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	8,00	4				0,01 1,21	0,01 9,68	2 2
044755V	TUBE PVC 40 BARRE DE 4M 20052041	8,00	4				0,03 1,37	0,24 10,96	2 2
2139724	BTE MACO. 75X75X40 GR/VIS 52105	5	1				0,83	4,15	2
1813195	BOITE ETANCHE 105X105X55 1/4T 50004	1	1				1,98	1,98	2
	TOTAL BL							343,90	
050934A	V.CDE: REPARATION VISIOVAL 18/06/25 BL SB4461 *R»PARATION VISIOVAL 10083793	1	1				DFLE 908,73	908,73	2
	TOTAL BL							908,73	
1246036	V.CDE: / 24/06/25 BL SF6453 ROB ARROSAGE SKY ANTIGEL ARGENT BROSSE	2	1				DFLE 23,64	47,28	2
3382368	ECO-PARTICIPATION PMCB JOINT P1 10 PIECES SOUS COQUE PR RACC.20X150-P000111 (NF540) CAOUTCHOUC SYNTHETIQUE BRUN SACHET DE 10 PIECE(S)	2 1	1 1				0,01 3,77	0,02 3,77	2 2
3353884	SIPHON DE GROUPE SECURITE 887718	1	1				1,08	1,08	2

U.F. : Unité

Facturation

- 1 - pièce
- 2 - paire
- 3 - cent pièces
- 4 - mètre
- 5 - cent mètres
- 6 - mètre carré
- 7 - kilo
- 8 - cent kilo
- 9 - centimètre
- A - mille pièces
- B - kilomètre
- C - tonne
- D - millimètre

TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005688 / P 012827 / L 000001
MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

F01/11176/5010
164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 4

FACTURE 25010354658 DU 30/06/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
3382408	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD 2P GAZ E15X21 CU16	1 1	1				0,01 1,64	0,01 1,64	2 2
3382409	AVEC JOINT (NF540) RACCORD 2P GAZ E20X27 CU18	1	1				2,39	2,39	2
423320Y	AVEC JOINT (NF540) TISSU ADHESIF 25MX50MM 3162	2	1				6,85	13,70	2
	GRIS ALUMINIUM TOILE AMERICAINE MULTI-USAGE REPARATIONS DIVERSES								
141487X	116625 ADHESIF ALUMINIUM 50`-150° 336	1	1				25,55	25,55	2
	50MX50MM MAINTIEN ETANCHEITE GAINÉ CALORIFUGE POUR CHEMINEE								
	116205								
	TOTAL BL							95,44	
3373320	V.CDE: MARTIN 24/06/25 BL SG6083 UE MULTI 3P 6800W R32 872127	1	1				DFLE 1413,40	1.413,40	2
4056663	872127 ECO-PARTICIPATION DEEE UI MURAL TAKAO M2 2500W 873854	1 1	1				10,02 296,14	10,02 296,14	2 2
4056665	873854 ECO-PARTICIPATION DEEE UI MURAL TAKAO M2 4200W 873856	1 1	1				1,75 396,81	1,75 396,81	2 2
	873856 ECO-PARTICIPATION DEEE	1					1,75	1,75	2
	TOTAL BL							2.119,87	
527019P	V.CDE: / 25/06/25 BL SH4672 TUBE EVACUATION CONDENSAT 16MM	1	1				DFLE 20,56	20,56	2
4257038	(X50M) 06TE100 CLI04506 COURONNE DE 50,00 METRE(S) PAIRE RUBBER FOOT 400 FIX7038	1	1			**PROMO**	22,90	22,90	2
	400X130X95MM FINITION GRAIN FIN VIS FOURNIES								
930253P	DXS 400 LOT DE 2 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	RAC.TOF-PE FEM D.25 - 3/4"	1	1				5,28	5,28	2
	BAGUE LAITON								

U.F. : Unité Facturation					
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA
					NET A PAYER

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler	
n° client	n° facture
164POU	25010354658
date facture	30/06/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD
46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005688 / P 012828 / L 000001
MONSIEUR ADRIEN CASTANIER
F01/11177/5010
164POU
CAUNEZIL
46140 PARNAC

PAGE 5
FACTURE 25010354658 DU 30/06/2025

Table with 10 columns: NUMÉRO ARTICLE, DÉSIGNATION ARTICLE, QUANTITÉ, U F, PRIX UNITAIRE NET, MONTANT HORS TAXES, TVA. Rows include various plumbing and electrical items like RAC, TOF, BAGUE, ECO-PARTICIPATION, BI-TUBE, GOULOTTES, PASSAGE DE MUR, ANGLE, CABLE, and CHEVILLE.

Summary table with columns: U.F. : Unité Facturation, TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES, CODE TVA TAUX, BASE TVA, MONTANT TVA, NET A PAYER. Includes a list of units on the left.

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005688 / P 012829 / L 000001
MONSIEUR ADRIEN CASTANIER
F01/11178/5010
164POU

CAUNEZIL
46140 PARNAC

PAGE 6
FACTURE 25010354658 DU 30/06/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
1085513	POUR CORPS CREUX EXPERT PP BOX DE 100P BOITE DE 100 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB TIGES FILETEES 8X100MM 2131 SACHET DE 6 EXPERT SACHET DE 6 PIECE(S)	1 1	1				0,01 4,18	0,01 4,18	2 2
1085509	TAMIS D16X85MM 2122 SACHET DE 6 EXPERT SACHET DE 6 PIECE(S)	1	1				2,69	2,69	2
3173202	IRLB/20 2MT-RIG.TUL.MOYEN GRIS ECO-PARTICIPATION PMCB	8,00	5				51,34	4,11	2
041089V	ADHESIF VINYLE 33MX50MM 6095 ORANGE MULTI-USAGES/MASQUAGE/JOINTAGE REPARATION 115482	8 2	1				0,01 6,61	0,08 13,22	2 2
107778K	ADHESIF VINYLE 10MX15MM 6022 BLANC REPERAGE/ISOLATION ELECTRIQUE 148542	4	1				0,71	2,84	2
527033N	ANGLE 90° 08 CP 0515.00106.064 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				3,43	3,43	2
527038Q	PASSAGE DE MUR 08 PM 0515.00109.064 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 2	1				0,01 2,96	0,01 5,92	2 2
527042I	REDUCTEUR 12RI DE 12BC A 08BC 0515.00211.064 ECO-PARTICIPATION PMCB	2 2	1				0,01 1,96	0,02 3,92	2 2
014661T	FIL H07V-U 1,5 BLEU C100 COURONNE DE 100ML 20035330	100,00	B		**PROMO**		188,82	18,88	2
014660I	FIL H07V-U 1,5 ROUGE C100 COURONNE DE 100ML 20035327	100,00	B		**PROMO**		188,82	18,88	2
3384675	BI-TUBE CUIVRE M1 1/4-3/8 20ML COURONNE 20ML CUIVRE PRE-ISOLE 2RGM2GTSUGA0752C075	20,00	4				5,04	100,80	2
527038Q	PASSAGE DE MUR 08 PM 0515.00109.064	1	1				2,96	2,96	2

U.F. : Unité Facturation						
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005688 / P 012830 / L 000001
MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

F01/11179/5010
164POU

CAUNEZIL
46140 PARNAC

PAGE 7

FACTURE 25010354658 DU 30/06/2025

Table with 10 columns: NUMÉRO ARTICLE, DÉSIGNATION ARTICLE, QUANTITÉ, U F, PRIX UNITAIRE NET, MONTANT HORS TAXES, TVA. Rows include items like ECO-PARTICIPATION PMCB, VANNE FF ASTER PP, and MAMELON LAITON MM.

INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)
PAYABLE PAR L.C.R. 31/07/25 6.347,22 EUR

Summary table with columns: TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES, F.G. EcoP, DEEE, CODE TVA TAUX, BASE TVA, MONTANT TVA, NET A PAYER. Totals: 5.264,44, 13,52, 20,00, 5.289,35, 1.057,87, 6.347,22 EUR.

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison.
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler
n° client 164POU
n° facture 25010354658
date facture 30/06/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement
164POU 25010354658
30/06/2025
6.347,22 EUR